

Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
odbor Městství a sportu

Statutární město Ostrava městský obvod Ostrava-Jih		30
AGENDOVÉ ČÍSLO		
✓	0 425	2024 OŠK
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK ODBOR

Smlouva

Veřejná zakázka č.: VZ 19.24
Identifikátor zakázky č.: P24V00000127

Smlouva o dílo

Dodatek č. 3

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

dále jen **objednatel**

a

TECHARTSTAV a.s.
Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupený Jaroslavem Jedinákem, předsedou představenstva

IČ: 02162083
DIČ: CZ02162083
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11340.

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku č. 3

Čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3309/RMOB-JIH/2226/62 ze dne 14.11.2024 dohodly uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/0425/2024/OŠK ze dne 03.05.2024 (dále jako „SoD“).

Čl. II.

1.

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku z SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku z SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2.

S ohledem na výše uvedené se čl. III. odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Rekonstrukce areálu SKATEPARK - Ostrava-Výškovice	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			20 870 552,83	4 382 816,09	25 253 368,92
Dodatek č. 1	- 1 137 625,29	2 385 831,53	1 248 206,24	262 123,31	1 510 329,55
Dodatek č. 2	- 888 601,70	1 204 390,96	315 789,26	66 315,74	382 105,-
Dodatek č. 3	- 36 596,50	813 656,41	777 059,91	163 182,58	940 242,49
Cena díla celkem vč. dodatku č. 3			23 211 608,24	4 874 437,73	28 086 045,97

3.

Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.
4.

S ohledem na výše uvedené se v čl. V. odst. 1. b) mění termín provedení díla, resp. lhůta realizace z 330 kalendářních dnů na 360 kalendářních dnů od zahájení realizace díla.
5.

Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Čl. III. Závěrečná ujednání

1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3.

Ostatní ujednání SoD, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.
4.

Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby
příloha č. 2 - Harmonogram

Za objednatele	Za zhotovitele
Datum: 21-11-2024	Datum: 20
Místo: Ostrava-Hrabůvka	Místo:
	
Bc. Martin Bednář, MBA starosta	Jaroslav Jedinák Předseda představenstva

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice, Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 03 Zpevněná plocha - demolice +05 DPS SO01.4 - Plocha s překážkami + 08 DPS SO03 - Odvodnění areálu + 04 DPS SO01.2,SO01.3 - Budova správce	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: / 3	Číslo změny stavby: 03
--	--	---

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 2.5.2024, číslo smlouvy objednatele: S/0425/2024/OŠK Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČO: 00845451 Zhotovitel: TECHARTSTAV a.s., Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 02162083 Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Vladimír Slonka, Ing. Jakub Matiko Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Pavel Hudec

Přílohy:	Počet paré: Příjemce : 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)
Popis a zdůvodnění změny: Technický popis původního stavu: 1. <u>Elektro přípojka NN</u> Původní projektová dokumentace počítala se stávající přípojkou NN. 2. <u>Čerpací jímka</u> Původní projektová dokumentace počítala se stávající čerpací jímkou. 3. <u>Veřejné osvětlení</u> Původní projektová dokumentace nepočítala s novým areálovým veřejným osvětlením. 4. <u>Záměna pěnoscila za izolační zdívo</u> Projektová dokumentace navrhovala použít pro založení první řady obvodového zdiva pěnoscilo (deska tepelně izolační z pěnového skla pevnost v tlaku 900kPa $\lambda=0,043-0,044$ tl 80mm) Technický popis nově navrhovaného stavu: 1. <u>Elektro přípojka NN</u> stávající přípojka NN bude zlikvidována a následně vybudována nová přípojka NN, která zvládne v plném rozsahu pokrýt odběr všech na ni zavistých zařízení i včetně objektů mimo " Rekonstrukce areálu SKATEPARK". 2. <u>Čerpací jímka</u> Jedná se o nahrazení za novou čepací jímku s odpovídajících objemem a zařízením, které zvládne přečerpat obsah až do 50m vzdálené revizní šachty. Jímka bude opatřena vlastním rozvaděčem a signalizačním zařízením. 3. <u>Veřejné osvětlení</u> Vybudování samostatné struktury veřejného osvětlení pro objekt SKATEPARK. tzn - kompletně nově položené trasy, dodání a osazení stožarů, svítidel. Následně pak napojení do rozvaděče správce budovy pro obsluhu a ovládání samostatného areálového VO. 4. <u>Záměna pěnoscila za izolační zdívo</u> Pro založení první řady obvodového zdiva, bude použita 1/2 výšky tepelně izolační cihly,s odpovídajícípevnosti v tlaku Zdůvodnění změny: 1. <u>Elektro přípojka NN</u> Stávající přípojka NN, která byla součástí původní PD by nebyla skopná pokrýt odběr navrhovaných zařízení např, VO,OVANET, Budova spráce, natož pak přílehlý objekt " Park nad rybníkem" a další připravované objekty v okolí zavisté na této přípojce. Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona: a) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku b) Hodnota provedené změny je nižší, než 30% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce. 2. <u>Čerpací jímka</u> Na základě zhodnocení katastrofální kondice stavající jímky (absence jakéhokoliv zařízení pro přečerpání a nedostatečný objem) a doporučení vodohospodáře, byla dodána nová, která splňuje všechny požadavky pro odpovídající chod. Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona: a) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku b) Hodnota provedené změny je nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce. 3. <u>Veřejné osvětlení</u> Nové veřejné osvětlení je prováděno dle požadavku INVESTORA.	

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:

- a) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku
b) Hodnota provedené změny je nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

4. Záměna pěnoskla za izolační zdivo

Navrhovaný typ výrobce pěnoskla nedoporučuje, proto byla provedena záměna za izolační zdivo

Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona:

- a) Hodnota provedené změny je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku
b) Hodnota provedené změny je nižší, než 15% původní hodnoty závazku na veřejnou zakázku na stavební práce.

Finanční plnění:

		VCP	%	MNP	%	Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona
1.	Elektrická přípojka NN	455 973,80	2,18%	0,00	0,00%	Zdůvodnění dle § 222 odst. 6 zákona
2.	Čerpací jámka	121 040,32	0,58%	0,00	0,00%	Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona
3.	Veřejné osvětlení	219 887,51	1,05%	0,00	0,00%	Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona
4.	Záměna pěnoskla za izolační zdivo	16 754,78	0,08%	36 596,50	0,18%	Zdůvodnění dle § 222 odst. 4 zákona
	Celkem	813 656,41	3,90%	36 596,50	0,18%	

Celková cena dle ZL č. 3 VCP + MNP = 777 059,91 Kč bez DPH

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 30 kalendářních dnů

dopad na cenu díla dle SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální vyčíslení VCP a MP ZL k celkové ceně stavby	Cena dle SoD
ZL01	-1 137 625,29	2 385 831,53	1 248 206,24	5,98%	20 870 552,83
ZL02	-888 601,70	1 204 390,96	315 789,26	10,03%	20 870 552,83
ZL03	-36 596,50	813 656,41	777 059,91		20 870 552,83
Celkem	-2 062 823,49	4 403 878,90	2 341 055,41		
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	Ing. Jakub Matiko	datum	5.11.24 podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	Ing. Pavel Hudec	datum	5.11.24 podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	Martin Maňas	datum	5.11.24 podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno	Ing. Pavlína Hliseníková	datum	6.11.2024 podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:	

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

REKAPITULACE

Stavba: "Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice"

Identifikacijski udaje:

Objednatel	Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava Městský obvod Ostrava Horní 791/3 700 30 Ostrava-Hrabůvka zastoupený Bc.Martinem Bednářem, MBA, starostou		
Zhotovitel	TECHARTSTAV a.s. Rabasova 1157/8 708 00 Ostrava - Poruba zastoupená Jaroslavem Jedinákem, předseda představenstva		
SoD č.	S/0425/2024/OŠK	Cena díla (bez DPH):	20 870 552,83 Kč

Oddíl změnových rozpočtů

Číslo	Název oddílu změnového rozpočtu	Celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
ZL01	Změna konstrukčních vrstev plochy, doplnění odvodnění	1 248 206,24 Kč	262 123,31 Kč	1 510 329,55 Kč
ZL02	Doplnění opěrné stěny, záměna kameniva a odvodňovacích žlabů	315 789,26 Kč	66 315,74 Kč	382 105,00 Kč
ZL03	Elektrická přípojka NN, čerpací jímka a veřejné osvětlení	777 059,91 Kč	163 182,58 Kč	940 242,49 Kč

Age Group	2006	2007	2008
18-29	~65	~75	~85
30-49	~55	~65	~75
50-69	~45	~55	~65
70+	~35	~45	~55

Celková cena změny (odetečet/připočet)	2 341 055,41 Kč	491 621,64 Kč	2 832 677,05 Kč
--	-----------------	---------------	-----------------

Změna ceny díla

Číslo	Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Cena celkem s DPH
	SOD	20 870 552,83 Kč	4 382 816,09 Kč	25 253 368,92 Kč
	ZL01	1 248 206,24 Kč	262 123,31 Kč	1 510 329,55 Kč
	ZL02	315 789,26 Kč	66 315,74 Kč	382 105,00 Kč
	ZL03	777 059,91 Kč	163 182,58 Kč	940 242,49 Kč
	Aktuální cena díla (stavební práce)	23 211 608,24 Kč	4 874 437,73 Kč	28 086 045,97 Kč

Změna harmonogramu realizace díla

ovlivnění harmonogramu
prodloužení lhůty výstavby (+):
zkrácení lhůty výstavby (-):
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:

Priority

Vauban TDI

Výjadrení projektanta: AD

Polymerization reactions

Datum	31.10.2024
-------	------------

Za zhotovitele (razitko, podpis)

datum 6. 11. 2024

a objednatele (razítko, podpis)

Martin Mañas
Hlavní stavbyvedoucí

Ing. Pavlína Hliseníková
Stavební technik

Tímto změnovým listem je dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 1. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění. Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie založena u TDI.

ZL03									
Stavba: "Rekonstrukce areálu SKATEPARK – Ostrava-Výškovice"									
Název změnového rozpočtu: Elektrická přípojka NN, čerpací jímka a veřejné osvětlení									
Popis změny									
Pokroky změnového rozpočtu:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SOO	NABÍDKOVÁ CENA
1. Elektrická přípojka NN							455 973,80		
D	PSV		Práce a dodávky PSV						
D	741		Elektroinstalace - silnoproud						
1	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	170,000	33,50	5 695,00		CS ÚRS 2024 02
						31,23			CS ÚRS 2024 02
3	K	741123226	Montáž kabel AI plný nebo laněný kulatý šlita 4x35 až 60 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	180,000	37,70	6 786,00		CS ÚRS 2024 02
						182,50			CS ÚRS 2024 02
5	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	35,000	65,20	2 282,00		CS ÚRS 2024 02
						44,85			CS ÚRS 2024 02
7	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná zemnicí se 3 a více šrouby	kus	2,000	164,00	328,00		CS ÚRS 2024 02
						25,90			CS ÚRS 2024 02
9	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	m	170,000	23,00	3 910,00		CS ÚRS 2024 02
						3,83			CS ÚRS 2024 02
11	K	741130063	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 nastřelení kabelového oka	kus	8,000	293,00	2 344,00		CS ÚRS 2024 02
						31,80			CS ÚRS 2024 02
						130,00			CS ÚRS 2024 02
						100,00			nákupní cena
15	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	100,00	800,00		CS ÚRS 2024 02
16	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	2,000	12,90	25,80		CS ÚRS 2024 02
17	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	581,00	27 888,00		CS ÚRS 2024 02
vv			demontážní práce, demontáž stávající technologie a kabelů		48,000				
vv		40							
18	K	r-pol-2	Drobný instalační materiál (přichytky, šrouby, izolační páska, stahovací pásy, sádra)	set	1,000	25 000,00	25 000,00		
19	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	16,000	570,00	9 120,00		CS ÚRS 2024 02
vv			koordinace s investorem		16,000				
vv		16							
20	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	16,000	628,00	10 048,00		CS ÚRS 2024 02
vv			Komunikace s energetickou společností (ČEZ), odpojení a opětovné napojení objektu od sítě, rozpojování a zapojení svazků elektroinstalace		16,000				
vv		16							
21	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		CS ÚRS 2024 02
22	K	r-pol-3	Ekologická likvidace odpadu	set	1,000	30 000,00	30 000,00		kalkulovaná cena
23	K	210280002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 786,87	7 786,87		pol. č. 3 (objekt: 07 DPS S001.7 - Přípojka Ovanet, kamerový systém, wifi příprava
vv			Montáž stavebního zařízení, odvětví, měření, funkční zkouška, revize		1,000				
vv		1							
D	HSV		Práce a dodávky HSV						
D	9		Ostatní konstrukce a práce						
24	K	460010023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,200	1 510,00	302,00		CS ÚRS 2024 02
vv			předpoklad do 200m:		0,200				
vv		0,2							
25	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř. I skupiny 3	m3	28,350	226,00	6 407,10		CS ÚRS 2024 02
vv			90°0,9°0,35		28,350				
26	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř. I skupiny 3	m3	13,470	1 450,25	19 534,87		pol. č. 16 (objekt: 07 DPS S001.7 - Přípojka Ovanet, kamerový systém, wifi příprava
vv			Sondy:		0,450				
vv			0,7°0,7°1		0,450				
vv			0,7°0,7°1		0,450				
vv			0,7°0,7°1		0,450				
vv			výkop pro "zemní prosek:		12,000				
vv			(1,00°1,50°2,00°4						
27	K	460631211	Řízení horizontální vrtní při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru do 90 mm	m	80,000	1 500,00	120 000,00		CS ÚRS 2024 02
28	K	090001000	Ostatní náklady - koordináční činnost, doprava a přistavení mechanizace, režijní náklady, zabezpečení staveniště, zařízení staveniště	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00		kalkulovaná cena
29	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	9,450	1 911,95	18 067,93	1 911,95	pol. č. 15 (objekt: 08 DPS S003 - Odvodnění areálu)
vv			90°0,3°0,35		9,450				

					12,45				pol. č. 16 (obje DPS SO03 - Odvodnění areá
	VV	0,450*2			18,900				
31	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	18,900	168,36	3 180,87		pol. č. 13 (objekt: 03 DPS SO03 - Odvodnění areálu)
	VV	80*0,6*0,35			18,900				
	D	997	Přesun sutě						
32	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	22,600	58,02	1 311,25		pol. č. 2 (objekt: 01 - Budova - demolice)
33	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	22,600	190,44	4 303,94		pol. č. 3 (objekt: 01 - Budova - demolice)
34	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,400	16,15	3 284,91		pol. č. 4 (objekt: 01 - Budova - demolice)
	VV	22,6*9 *Př: očtené koeficientem množství			203,400				
35	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,600	219,54	4 961,60		pol. č. 12 (objekt: 03 Zpevněná plocha - demolice)
2. Čerpací jímka					121 040,32				
	D	1	Čerpací jímka						
37		86000-R	Čerpací jímka - dodávka	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00		kalkulovaná cena
38		86001-R	Sestrojení čerpací sestavy včetně napojení a osazení	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00		kalkulovaná cena
			Napojení nátku, sestrojení čerpací sestavy, připojení k větví tlakové kanalizace, elektro část, funkční zkouška, osazení jímky						
	D	2	Zemní práce						
39	K	132451103	Hloubení rýh nezapažených: š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	1 556,25	15 562,50		pol. č. 19 (objekt: 08 DPS SO03 - Odvodnění areálu)
			A: 2*2*2,5		10,000				
40	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drčeného frakce 16 až 63 mm	m3	1,200	1 657,18	1 928,62		pol. č. 11 (Objekt: 05 DPS SO01.4 - Plocha s ...)
			0,3*2*2		1,200				
41	K	273311611	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,800	3 570,00	2 856,00		CS ÚRS 2024 02
			0,2*2*2		0,800				
42	K	172152101	Zřízení těsnící výplně se zhutněním bez dodání sypaniny	m3	8,000	649,15	5 193,20		pol. č. 5 (Objekt: 05 DPS SO01.4 - Plocha s ...)
			10-1,2-0,8		8,000				
43	K	86002-R	Demontáž stávající čerpací jímky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		kalkulovaná cena
44	K	86003-R	Likvidace čerpací jímky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		kalkulovaná cena
3. Veřejné osvětlení					219 887,51				
	D		Elektroinstalace NN Dodávka + Montáž						
45	K	K	sloup VO 4m, zinek	ks	4,000	18 475,00	73 900,00		kalkulovaná cena
46	K	K.1	CYKY 5Cx6	m	95,000	182,48	17 335,13		kalkulovaná cena
47	K	K.2	kopoflex 40	m	95,000	54,00	5 130,00		kalkulovaná cena
48	K	K.3	světlo VO 28,5W	ks	4,000	5 697,90	22 791,60		kalkulovaná cena
49	K	K.4	Fe-Zn pásek 30x4 0,95kg/m	m	90,000	182,84	16 455,60		pol. K5 (10 D 1.5 - Jímací soustava)
50	K	K.5	Revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00		kalkulovaná cena
51	K	K.6	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		kalkulovaná cena
	D	2	Zemní práce						
52	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	17,040	1 220,00	20 788,80		pol. č. 18 (Objekt: 07 DPS SO01.7 - Připr...)
			7*1*0,8*0,3		17,040				
53	K	460611113	Vrty pro stožáry nadzemního vedení: nepažené, hloubky do 2 m průměru do 55 cm, v hornině třídy vrátelnosti III	m	4,000	1 952,57	7 810,28		pol. č. 21 (08 DPS SO03 - Odvodnění areálu)
54	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,390	1 911,95	12 217,36		pol. č. 15 (08 DPS SO03 - Odvodnění areálu)
			7*1*0,3*0,3		6,390				
55						312,490			pol. č. 16 (objekt: 08 DPS SO03 - Odvodnění areálu)
			6,39*2		12,780				
56	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,650	419,26	4 465,12		pol. č. 19 (Objekt: 07 DPS SO01.7 - Připr...)
			17,040-6,39		10,650				
4. Záměna pénoskla za izolační zdivo - MNP									
57					-2 182,52				pol. č. 134 (objekt: 04 DPS SO01.2,SO01.3 - Bu...)
	FP		deska tepelně izolační z pěnového skla povnost v tlaku 900kPa A=0,043-0,044 tl 80mm						
	VV		13,673*1,2		16 768				
58	K	311238650.WNR	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 30 T Profi na tenkovrstvou maltu tl 300 mm - řezaná na 1/2	m2	7,000	2 393,54	16 754,78		pol. č. 21 (objekt: 04 DPS SO01.2,SO01.3 - Bu...)
	FP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 30 T Profi na na tenkovrstvou maltu tl 300 mm						
	VV		první vrstva cihel, impregnované zespodu						
VCP					813 656,41				
Celková cena (připčet					777 059,91 Kč				

Autodokumentac.

Wetland

6.00 - 20.00

Predložil za zhotovitele: Marlin Mañas

Schválil za objednatele: Ing. Pavlína Hliseníková

(razlika u poropis)

Rekonstrukce areálu Skatepark - Ostrava Výškovice
Předběžný HMG prací

[illegible]